INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA - IPMR
                                                            ROLÂNDIA PREVIDÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGOS PÚBLICOS DO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA – IPMR - ROLÂNDIA PREVIDÊNCIA

EDITAL Nº 002/2024

ALTERAÇÃO DA DATA E LOCAL DA PERÍCIA MÉDICA DO EDITAL Nº 001/2024

A Superintendente do Instituto de Previdência Municipal de Rolândia IPMR – ROLÂNDIA

PREVIDÊNCIA, no uso de suas atribuições legais:

Torna público, para conhecimento dos interessados, o reagendamento com alteração do local da

perícia médica dos candidatos convocados pelo Edital de Convocação nº 001/2024.

CLASS INSC NOME PERÍCIA

ADMISSIONAL
OFICIAL
Data Horário

3 32100772 WILLIAN FELIPE REPULA 28/02/2024 10:00
4 32100766 ANDREA MARIA FURQUIM DE

SIQUEIRA KARAM
28/02/2024 10:30

LOCAL DE COMPARECIMENTO PARA PERÍCIA ADMISSIONAL OFICIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Rua Duque de Caixias, 331 – Centro

Rolândia – Paraná

Rolândia, 22 de Fevereiro de 2024.

Assinado no original

Assinado no original

ELUIZA MESSIANO BETTEGA,
Superintendente do Instituto de Previdência Municipal.

 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
LU

IZ
A

 M
E

S
S

IA
N

O
 B

E
T

T
E

G
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
ol

an
di

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
52

1-
F

88
8-

E
84

8-
E

D
D

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
52

1-
F

88
8-

E
84

8-
E

D
D

3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2521-F888-E848-EDD3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ELUIZA MESSIANO BETTEGA (CPF 037.XXX.XXX-42) em 22/02/2024 17:44:21 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/2521-F888-E848-EDD3

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/2521-F888-E848-EDD3